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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

Okul öncesi eğitim programında aylık plan, öğretmenin
çalıştığı çocuk grubunun gelişimini desteklemek için
çeşitli süreçleri içeren bir çalışma planıdır.

2013 Okul Öncesi Eğitim Programı'na göre
aşağıdakilerden hangisi bu planda yer alan bir 
süreç değildir?

Aile katılımı Etkinlikler

Özel gün ve haftalar Değerlendirme

Alan gezileri

3.

A) B)

C) D)

E)

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 
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Genellikle geceleri, görünür bir sebep olmaksızın
bebeklerin solunumunun durması nedeniyle aniden
yaşamlarının sona ermesine "ani bebek ölümü
sendromu" adı verilir.

 Aşağıdakilerden hangisi bu sendromun riskini
artıran faktörler arasında yer alır?

Bebeğin yüz üstü uykuya yatırılması

Bebeğin örtü ve yastık bulunmayan yatakta yatırılması

Uykuya geçişte sakinleştirici ortam hazırlanması

Bebeğin düz ve sert bir yatakta uyutulması

Bebeğin odasında havalandırma sisteminin olması

6.

A)

B)

C)

D)

E)

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: A 
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10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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25. 26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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32. 33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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35.

36.

Ali’nin öğretmeni rahatsızlandığı için uzun bir süre
anaokuluna gelemeyecektir. Annesi Ali'nin sınıfına yeni
ve tecrübesiz bir öğretmen başladığı için oldukça
endişelenmiştir. Yeni öğretmen; Ali'nin annesine, “Bu
kaygınız Ali’ye yansırsa Ali sınıfta kendini kötü ve
güvensiz hissedebilir. Lütfen endişelenmeyin. Ali’nin
uyum süreci için ne gerekiyorsa yapacağım.” demiştir.

  Buna göre, öğretmenin ifadesindeki “anne kaygısının
çocuğa yansıması” durumu, Bronfenbrenner’in
ekolojik sistemler kuramının aşağıdaki
katmanlarından hangisiyle açıklanabilir?

Mikrosistem Mezosistem

Ekzosistem Makrosistem

Kronosistem

37.

A) B)

C) D)

E)

38.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: A 
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İlayda Öğretmen, çocuklarla öğretmenler günü hakkında
sohbet etmiştir. Ardından çocuklara öğretmenler günü
kartı hazırlamaları için kartlar dağıtmıştır. Çocuklar
duygu ve düşüncelerini şekiller, semboller ve resimlerle
ifade ederek kartlarını hazırlamışlar ve bunları sınıfın
posta kutusuna atmışlardır.

İlayda Öğretmen uyguladığı bu etkinlikle, aşağıdaki
okuma yazmaya hazırlık süreci becerilerinden
hangisini geliştirmeyi amaçlamıştır?

Görsel okuma Ses farkındalığı

Yazı bilinci Görsel ayırt etme

Kelime dağarcığı

39.

40.

A) B)

C) D)

E)

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: C 

ÖSYM



2018-ÖABT/OÖ

43.

44.

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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47.

48.

Çocukların karalama evresinde oluşan farklılıkları
araştıran Rhoda Kellogg, binlerce çocuk resmini
inceledikten sonra yirmi değişik karalama türü
belirlemiştir.

 Kellogg’a göre çocukların karalamalarından sonra
birçok şekle dönüşebilecek ana şekil olan “mandala”
aşağıdakilerin hangisinde doğru gösterilmiştir?

49.

A) B)

C) D)

E)

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

13
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